15
EN
G
IN
EE
R
ED
 P

)
150 200
Diagramma per definire la dimensione dell’ugello di miscelazione
(base: caduta di pressione da circa 50 - 100 bar)
Bassa viscosità Alta viscosità
Il design a Double
Roof è stato
sviluppato per
assicurare una efficace
miscelazione e un
flusso ottimale del
fuso.
OAL
L/E
ID OD
NSM-12-8 12 18 8.0 64
NSM-18-8 18 26 11.25 90
NSM-22-8 22 30 13.5 108
NSM-27-8 27 35 16.5 132
NSM-33-8 33 43 20.0 160
NSM-40-8 40 50 24.0 192
ID OD L/E OAL
(mm) (mm) (mm) (mm)Dimensione
Modelli Standard con
8 parti miscelanti